КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 июля 2014г.                             с. Атаманово                              № 71-п
О присвоении адреса вновь образованному
земельному участку в п. Большие Пруды,

по ул. Космонавтов
         Руководствуясь Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно  Уставу Атамановского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.  Присвоить адрес вновь образованному земельному участку общей площадью - 1500 кв.м. из земель населенных пунктов с разрешенным использованием - для ведения огородничества:

   -  ул. Космонавтов, 17, п. Большие Пруды  Сухобузимского района Красноярского края.

    2. Специалисту 2 категории С.В. Жалниной  внести изменения в Адресный список МО Атамановский сельсовет.

    3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента  подписания и подлежит опубликованию в «Ведомостях органов местного самоуправления Атамановского  сельсовета».
Глава администрации                                                                   В.А. Мельников
Качина М.А.
36-350